ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 2 . 0 3 . 2 0 2 0                             №   4 8

О рассмотрении Закона

Российской Федерации

о поправке к Конституции

Российской Федерации

«О совершенствовании

регулирования отдельных

вопросов организации

и функционирования публичной

власти»

 Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации «О совершенствовании регулирования отдельных

вопросов организации и функционирования публичной власти»,

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации «О совершенствовании регулирования отдельных

вопросов организации и функционирования публичной власти».

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания  В.Н. Киселев